## DOMINICA INFRA OCTAVAM NATIVITATIS.

*Ut in Missali, additis commemorationibus de Nativitate, S. Stephano S. Joanne et Ss. Innocentiam.*

DIE 29 DECEMBRIS.

SANCTI THOMAE EPISC. MART.

*Ut in Missali, demptis commemorationibus, et addita Rubrica: Et fit comm. de Nativitate, de S. Stephano, de S. Joanne et de Ss. Innocentibus, ut in Missa praecedenti.*

*In fine Missae deleantur Rubricae, quae nunc habentur in Missali.*

DIE 30 DECEMBRIS.

*Ut in Missali, dempta Rubrica Si Festum S. Silvestri, etc.*

IN COMMEMORATIONE SOLEMNI SANCTISSIMI CORPORIS D. N. J. C.

*In fine Missae prima Rubrica sic corrigatur: Infra Octavam dicitur haec eadem Missa, et non fit de aliquo Festo, nisi fuerit duplex I. classis occurrens, et tunc cum commemoratione Octavae. In die Octava non fit nisi de Festo Ss. Apóstol. Petri et Pauli, si occurrat, cum comm. Octavae.*

**In proprio Sanctorum Missalis.**

DIE 19 MARTII.

IN COMMEMORATIONE SOLEMNI S. JOSEPH, Sponsi B. M. V., Confessoris.

*In fine mensis Aprilis:*

DOMINICA III. POST PASCHA.

IN SOLEMNITATE S. JOSEPH SPONSI B. M. V. et Ecclesiae Universalis Patroni, Confessoris.

*Ante Evangelium addantur sequentia:*

In Missis Votivis post Pentecostem Ps. 20. *Domine praevenisti etc. (ut habetur in fine Missae).*

In Missis Votivis post Septuagesimam Graduale dicitur ut supra post Pentecosten, omissis Alleluia et f. seq. et dicitur Tractus. Ps. III. *Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis ejus cupit nimis.*

**f.** *Potens in terra erit semen ejus: generatio rectorum benedicetur.*

**'E** *Gloriae et divitiae in domo ejus: et justitia ejus manet in saeculum saeculi.*

*Supprimatur ultima Rubrica Si Festum etc. usque ad finem, et ponatur sequens:*

Infra Octavam dicitur Missa ut in Festo: post Orationem diei dicitur secunda Oratio *Concede nos*, tertia *Ecclesiae* vel *Deus omnium fidelium*.

In die Octava dicitur Missa de Dominica IV. post Pascha, nisi occurrat Festum Domini, aut Duplex I. aut II. classis, cum commemoratione Octavae, ut in Festo.

*Post diem 21 Junii sequentia inserantur:*

SABBATO ANTE DOM. IV. JUNII.

*Hic inseratur Missa, quae habetur die 23 Junii, et in fine addatur haec Rubrica:*

Si haec Vigilia occurrat eadem die cum Vigilia anticipata Ss. Apostolorum Petri et Pauli, dicitur Missa ut supra cum secunda oratione ex Missa Vigiliae Ss. Apostolorum et tertia de S. Maria; et in fine Missae dicitur Evang. S. Joannis: *In principio*.

DOMINICA IV. JUNII.

IN NATIVITATE S. JOANNIS BAPTISTAE.

*Hic ponatur Missa, quae habetur die 2é Junii.*

*Post Orationem, et post Secretam addatur:* Et fit commemoratio Dominicae occurrentis.

*Post Evangelium addatur:* Dicitur Credo ratione Dominicae.

*Post Postcommunionem addatur:* Et fit commemoratio Dominicae occurrentis et legitur ejus Evangelium in fine Missae.

*Suppressa ultima Rubrica, addatur:* Infra Octavam dicitur Missa ut in Festo cum secunda Oratione *Concede*, tertia *Ecclesiae* vel pro Papa; et non dicitur Credo, nisi in Ecclesia propria, vel nisi venerit infra Oct. Ss. Apostolorum Petri et Pauli.

Si dies Octava venerit in Festo Ss. Apostolorum Petri et Pauli, nihil fit de Octava. Si autem occurrerit die 30 Junii, Missa dicitur de Dominica, cum commemoratione diei Octavae; deinde fit commemoratio tum S. Pauli Ap. tum S. Petri Ap. Si vero occurrerit Dominica I. Julii, Missa dicitur de Pretiosissimo Sanguine D. N. J. C. vel de Visitatione B. M. V., juxta Rubricas, cum com. Dom. et Octavae S. Joannis.

*Omnia quae habentur in Missali diebus 23 et 24 Junii supprimantur omnino.*

DIE 25 JUNII.

*Supprimatur Rubrica et fit com. Oct. etc.*

DIE 26 JUNII.

*Supprimantur Rubricae respicientes com. Oct. S. Joannis.*

*Ante Diem 28 Junii sic corrigenda Rubrica:*

Si sequens Festum S. Leonis venerit in Dominica, Missa dicitur de Festo Nativitatis S. Joannis Baptistae cum comm. Dominicae, et nihil fit de S. Leone. In Sabbato praecedenti fit de Vigilia Nativitatis S. Joannis cum comm. Vigiliae Ss. Apostolorum Petri et Pauli, et tertia oratione de S. Maria, et in fine legitur Evang. S. Joannis *In principio*.

DIE 28 JUNII.

*Supprimantur Rubricae respicientes com. Octavae S. Joannis.*

*In fine Missae Vigiliae Apostolorum addatur haec Rubrica:*

Si haec Vigilia in Sabbato anticipanda sit, ideoque occurrat eodem die cum Vigilia Nativitatis S. Joannis Baptistae; de hac secunda dicitur Missa, cum comm. Vigiliae Ss. Apóstol, et tertia Oratione de S. Maria et Evang. S. Joannis in fine.

DIE 30 JUNII.

*Supprimantur Rubricae respicientes Oct. S. Joannis Baptistae.*

*Supprimantur omnia quae nunc habentur in Missali die 1 Julii, et ponantur sequentia:*

DIE I. III. et IV. JULII.

Infra Octavam Ss. Apostolorum Petri et Pauli.

*Hic ponatur Missa, quae habetur die 3 Julii.*

*Die 3 Julii supprimatur Missa quae nunc habetur in Missali.*

DIE 6 AUGUSTI.

*Post Orationem sic corrigatur Rubrica:* In Missis privatis tantum fit com. Ss. Mm. Xysti, Felicissimi et Agapiti.

*Dominica infra Octav. Nativitatis B. M. V. supprimantur omnia quae habentur in Missali.*

DIE 12 SEPTEMBRIS.